Sehubungan itu, pemilihan bakal haji untuk menunaikan fardhu haji setiap tahun adalah berdasarkan tarikh dan masa mendaftar haji mereka dibuat. Tawaran untuk ke Tanah Suci akan dibuat dalam tahun semasa.

Jumlah jemaah haji negeri Sabah yang telah menunaikan fardhu haji untuk tempoh 3 tahun adalah seperti berikut :-

- Tahun 2013 (1434 Hijrah) seramai 649 orang.
- Tahun 2014 (1435 Hijrah) seramai 621 orang.
- Tahun 2015 (1436 Hijrah) seramai 752 orang.

Tabung Haji telah berusaha mempromosikan pendaftaran haji di kalangan pendeposit di Sabah melalui promosi setempat dan hebahan-hebahan melalui media dan radio setempat.

Sekian, terima kasih.

SOALAN (51)

**PEMBERITAHUAN PERTANYAAN
DEWAN RAKYAT, MALAYSIA**

PERTANYAAN : LISAN